



Legnica, 04.03.2010

Szanowni Państwo,

Agencja Rozwoju Regionalnego „ARLEG” S.A. od blisko 10 lat realizuje projekty z krajowych środków budżetowych i środków Unii Europejskiej wspierające rozwój przedsiębiorczości i przedsiębiorstw oraz wspierające kształcenie kadr regionalnej gospodarki. W okresie ostatnich pięciu lat Agencja prowadziła działania w ramach ponad 15 różnych projektów współfinansowanych zarówno z Europejskiego Funduszu Społecznego jak i z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, dlatego też posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu projektami, jak również wykwalifikowaną kadrę merytoryczną. Dodatkowo Agencja współpracuje z zewnętrznymi ekspertami z różnych dziedzin specjalizacji.

Obecnie ARR „ARLEG” S.A. w ramach projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka działanie 3.3. „Tworzenie systemu ułatwiającego inwestowanie w MSP” proponuje udział w projekcie:

„Innowacyjny pomysł + Inwestor zewnętrzny = SUKCES”

Celem projektu jest stworzenie dogodnych warunków inicjowania współpracy inwestorów z przedsiębiorcami poszukującymi środków finansowych na realizację innowacyjnych przedsięwzięć oraz aktywizacja rynku inwestorów prywatnych. Projekt jest skierowany do dwóch grup beneficjentów: innowacyjnych pomysłodawców oraz inwestorów.

Innowacyjnym pomysłodawcom mającym pomysł na biznes, którym brakuje kapitału oferujemy:

- poznanie zewnętrznych źródeł finansowania przedsięwzięć, usług i korzyści oferowanych przez inwestorów prywatnych, sieci inwestorów prywatnych oraz funduszy kapitałów podwyższonego ryzyka,
- przygotowanie do pozyskania zewnętrznego inwestora, w tym właściwego zaprezentowania swojej oferty,
- korzystanie z platformy wymiany danych w zakresie kojarzenia innowacyjnych pomysłodawców z inwestorami

Inwestorom szukającym pomysłu na biznes oferujemy:

- możliwość zaprezentowania pomysłodawcom, przedsiębiorcom swojej oferty,
- dogodne warunki inicjowania współpracy z przedsiębiorcami,
- skorzystanie z internetowej platformy wymiany danych w zakresie kojarzenia innowacyjnych pomysłodawców z inwestorami w tym prowadzenie telekonferencji.



Wszystkich zainteresowanych udziałem w projekcie „**Innowacyjny pomysł + Inwestor zewnętrzny = SUKCES**” serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniach informacyjnych, które odbędą się w następujących terminach i miejscach:

25.03.2010r.	BOLESŁAWIEC	Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, Al. Wojska Polskiego 6,	godz.10.00
30.03.2010r.	BOLESŁAWIEC	Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, Al. Wojska Polskiego 6,	godz.10.00

Na spotkaniach informacyjnych przedstawione zostaną możliwości uzyskania wsparcia w ramach niniejszego projektu w zakresie pozyskiwania środków finansowych na rozwój własnego biznesu, jak również przedstawiony zostanie szeroko rozumiany rynek inwestorów, w tym usługi i korzyści oferowane przez inwestorów prywatnych, a także fundusze kapitału podwyższonego ryzyka.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona.

Warunkiem uczestnictwa w spotkaniu informacyjnym jest rejestracja na stronie projektu:

www.innowacyjnypomysl.eu

Szczegółowych informacji udziela Pan Krzysztof Stroński
tel. 76/ 862 27 77, 852 30 15, 862 35 22 wew. 320

Agencja Rozwoju Regionalnego „ARLEG” S.A.
ul. Macieja Rataja 26, 59-220 Legnica
fax: 76/ 862-09-68
email: ip@arleg.eu

Projekt „Innowacyjny pomysł + inwestor zewnętrzny = SUKCES” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.